

Yhteenveto liittohallituksen kokouksesta 01/2022

Liittohallituksen järjestäytymiskokouksessa valittiin varapuheenjohtajiksi jatkokaudelle Sini Aarnio-Kurki ja Jouko Pitkänen. Lisäksi päätettiin liittohallituksen jäsenten edustuksista liiton eri työryhmissä.

Lajityöryhmä Yksin- ja pariluistelu – Mika Saarelainen, Nina Dahlström-Weber
Lajityöryhmä Jäätanssi – Marie Lundmark, Jouko Pitkänen
Lajityöryhmä – Muodostelmaluistelu - Marie Lundmark, Sini Aarnio-Kurki
Seuraverkosto – Virpi Hurri, Marko Laaksonen
Osaaminen – Nina Salmela-Mäkelä ja Virpi Hurri
Arvioijat – Sini Aarnio-Kurki ja Mika Saarelainen
Kilpailusäännöt ja -järjestelmä – Jouko Pitkänen ja Nina Salmela-Mäkelä
Kilpailukoordinaatio – Marko Laaksonen ja Nina Dahlström-Weber
Luistelijoiden foorumi – Sini Aarnio-Kurki

ISU kuulumiset

ISU uskoo vakaasti edelleen, että kongressi tullaan järjestämään suunnitellusti kesäkuussa Phuketissa.

EM2023, Helsinki

Kilpailujen valmistelut ovat hyvässä vauhdissa. Valittiin kilpailujen pääkuvat markkinointia varten. Lisäksi vahvistettiin lippujen hinnat sekä kilpailujärjestys. Lipunmyynti aloitetaan maaliskuun 2022 aikana.

Talous

Vahvistettiin vuoden 2022 päivärahat ja matkakorvaukset.

Yksin- ja pariluistelu

Liittohallitus myönsi EM-kilpailuissa Suomea edustaneelle pariluisteluparille Väänänen-Akulov valmentautumistukea maaliskuun MM-kilpailujen teknisten pisterajojen hakemiseen.

Muodostelmaluistelu

Arvokilpailujen valintakriteeristö vahvistettiin sähköpostipäätöksellä 5.1.2022. [Linkki](#)

Kansainväliset asiat

Haetaan Finlandia Trophy Espoo -kilpailua ajalle 6.-9.10.2022 sekä sen rinnalle kutsukilpailuna muodostelmaluistelun lyhytohjelmakilpailua ja Special Olympics kilpailua.

Kansainvälisiä kilpailuja haetaan nykyisin 3 vuotta kerrallaan ja nyt haussa ovat vuodet 2025–2027. Päätettiin hakea seuraavia kilpailuja: Muodostelmaluistelun MM2025 ja MM2026 sekä taitoluistelun MM2027. Hakemalla muodostelmaluistelun MM kilpailuja kahdelle vuodelle, haluamme osoittaa, että olemme valmiita kilpailujen järjestämiseen kumpana vuonna tahansa.

Seuraava liittohallituksen kokous pidetään 5.3.2022 Tampereella muodostelmaluistelun SM-kilpailujen yhteydessä.